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Lavorazione della pietra

LST 803 VR No. d'ordine

259.639

Bocciardatrice per gradini e superfici

Elettronica ad onda piena VR: con preselezione e stabilizzazione del numero di giri,
avviamento progressivo e protezione contro il sovraccarico
Larghezza di lavoro regolabile: a 7 posizioni da ca. 55 mm fino a ca. 130 mm.

- Arresto: regolabile in modo continuo per garantire un lavoro preciso sui bordi

- Aspirazione della polvere: consente l'impiego anche in edifici abitati
Con 80 punte in metallo duro, ideale per la bocciardatura rapida e precisa
La macchina offre una buona maneggevolezza grazie alla calotta d‘impugnatura e
all'impugnatura a staffa
La testa di bocciardatura rotante @ supportata da elementi in gomma per ridurre i rumori e le
vibrazioni e per aumentare la durata del motore

Attributi tecnici

Numero di giri a vuoto
Potenza assorbita
Potenza erogata
Larghezza di lavoro
Lunghezza cavo

Peso

Dotazione

1 arresto completo

1 utensile in metallo duro
completo @ 140

1 chiave maschio
esagonale, 5 mm

1 adattatore per
aspirazione

1 prolunga tubo flessibile

LST803 VR
800-2400 /min.

1800 watt
1200 watt
55-130 mm
4,0 mt.
7,2kg

259.193

261.654

115.460

340.790

296.953



